



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00008/2023
Data de Realização: 10/02/2023 às 08:50
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA 29.582.804/0001-28

Total do Fornecedor 104.234,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOCAL LOUÇA E-27	Unidade	120,00	3,583333	430,000000	430,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 4MM 1KV	Metro	600,00	2,166667	1.300,000000	1.300,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 50mm	Metro	120,00	18,333333	2.200,000000	2.200,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 6MM 1KV	Metro	600,00	6,083333	3.650,000000	3.650,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXIVEL 10.0 MM	Metro	200,00	10,450000	2.090,000000	2.090,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PP 2 X 2,5 MM	Metro	1.500,00	6,966667	10.450,000000	10.450,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PP 2x1,5	Metro	1.500,00	4,120000	6.180,000000	6.180,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex 4X25MM 1KV	Metro	100,00	18,000000	1.800,000000	1.800,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex DE 4X6MM 1KV	Metro	300,00	10,666667	3.200,000000	3.200,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex DE 4X70MM 1KV	Metro	250,00	46,000000	11.500,000000	11.500,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR P/ CABO 70 MM	Unidade	50,00	18,000000	900,000000	900,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO ARMACAO REX PARA POSTE PESADA COM ROLDANA	Unidade	7,00	21,428571	150,000000	150,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	Unidade	20,00	27,500000	550,000000	550,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A	Peca	20,00	8,500000	170,000000	170,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 60A	Unidade	60,00	9,666667	580,000000	580,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32-A	Peca	150,00	8,333333	1.250,000000	1.250,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE 19MM 20 METROS	Peca	20,00	12,000000	240,000000	240,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA VAPOR METALICO	Unidade	65,00	48,461538	3.150,000000	3.150,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



250W

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADAS DE LED DE 9W BIVOLT	Unidade	120,00	7,000000	840,000000	840,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUZ DE EMERGENCIA	Unidade	30,00	19,833333	595,000000	595,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA CORRUGADA 1-1/2"	Metro	100,00	5,000000	500,000000	500,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA CORRUGADA 1"	Metro	100,00	2,200000	220,000000	220,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4"	Metro	300,00	1,300000	390,000000	390,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINO FEMEA 10 AP	Unidade	50,00	7,000000	350,000000	350,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINO MACHO 10 AP	Unidade	30,00	11,633333	349,000000	349,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POSTES DUPLO T DE 200 DAN POR 10 M	Unidade	7,00	750,000000	5.250,000000	5.250,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	READORES DE 250 METALICO	Peca	65,00	73,846154	4.800,000000	4.800,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



1	REFLETORES DE 250 W	Peca	65,00	70,000000	4.550,000000	4.550,00
---	---------------------	------	-------	-----------	--------------	----------

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROSETA PVC	Unidade	200,00	2,000000	400,000000	400,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVICO DE INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA PARA O EVENTO CARNAVAL.	Unidade	1,00	35.000,000000	35.000,000000	35.000,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA EXTERNA 10 AMPERES	Peca	200,00	6,000000	1.200,000000	1.200,00